

2024061823192

--	--	--

ÅRSREDOVISNING

KHB sales consulting AB
Org.nr 556760-1694

för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie föreningsstämma 2024-02-06. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundbyberg 2024-02-06



Mattias Martinsson

Innehåll	Sid
-Förvaltningsberättelse	2
-Resultaträkning	3
-Balansräkning	4
-Värderingsprinciper	5
-Årsstämaprotokoll	6

--	--	--

KHB sales consulting AB
556760-1694
2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen för KHB Sales Consulting AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bolaget har inte bedrivit någon verksamhet under 2023. Kostnaderna för året har inte ökat då bolaget ej varit aktivt. Det egna kapitalet är förbrukat till mer än hälften och styrelsen är medvetna om att verksamheten bedrivs med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

		2023	2022	2021
Nettoomsättning	kr	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	kr	-15	-255	-215
Soliditet (%)	%	0,0%	0,0%	0,0%

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster

Samtliga intäkter minus samtliga kostnader utom extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skattekostnad (på resultatet).

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Förslag till behandling av fritt eget kapital

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	-797 745
Årets resultat	-15
	<u>-797 760</u>

behandlas så att:

Överföring till balanserat resultat	-797 760
	<u>-797 760</u>

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

--	--	--

KHB sales consulting AB
556760-1694
2023-01-01 – 2023-12-31
RESULTATRÄKNING

2024061823194

	Not	2023	2022
Nettoomsättning		0	0
Rörelsens intäkter mm			
Övriga rörelseintäkter	1	0	0
Handelsvaror		0	0
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar		0	0
Övriga rörelsekostnader		-0	-0
Rörelseresultat		-0	-0
Finansiella poster		-15	-255
Resultat efter finansiella poster		-15	-255
Extraordinära intäkter och kostnader		0	0
Bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-15	-255
Skatt på årets resultat		0	0
Övriga skatter (<i>endast undantagsvis</i>)		0	0
Årets resultat		-15	-255

--	--	--

KHB sales consulting AB
556760-1694
2023-01-01 – 2023-12-31
BALANSRÄKNING

2024061823195

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m m		14 000	14 000
Kortfristiga fordringar, <i>inkl kundfordringar</i>		39 649	37 964
Kortfristiga placeringar, <i>inkl aktier och andelar</i>		0	0
Kassa och bank		0	0
Redovisningsmedel (<i>ovanligt</i>)			
Summa omsättningstillgångar		39 649	37 964
SUMMA TILLGÅNGAR		53 649	51 964
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital	3		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Ej registrerat aktiekapital, <i>t ex nyemission</i>			
Uppskrivningsfond			
Reservfond			
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Överkursfond (<i>från nyemission</i>)		0	0
Balanserat resultat		-897 745	-897 490
Årets resultat		-15	-255
Summa fritt eget kapital		-897 760	897 795
Summa eget kapital		-797 760	-797 745
Obeskattade reserver		0	0
Avsättningar (<i>t ex för pensioner</i>)		0	0
Långfristiga skulder, inkl banklån		0	0
Kortfristiga skulder, inkl leverantörsskulder och löpande skatteskulder		851 386	849 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		53 626	51 941
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER		Inga	Inga
<i>(förtydliga/expandera vid behov)</i>			

--	--	--

KHB sales consulting AB
 556760-1694
 2023-01-01 – 2023-12-31
VÄRDERINGSPRINCIPER

2024061823196
 Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2. Data från tidigare år har inte räknats om i enlighet med det nya regelverket, vilket tillämpas från och med räkenskapsåret 2014.

NOTER**1 Övriga rörelseintäkter****Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag**

	2023	2022
Ackorduppgörelser	0	0

2 Personal

	2023	2022
Medelantal anställda	0	0

Sociala kostnader	0	0
-------------------	---	---


Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

3 Eget kapital

	Aktiekapital	Ansamlad förlust
Belopp vid årets ingång	100 000	-897 745
Årets vinst		<u>15</u>
Belopp vid åretsutgång	100 000	-897 760

Företaget har från och med verksamhetsåret 2014 begärt och beviljats att inte ha revisor.

Sundbyberg 2024-02-06



Mattias Martinsson

--	--	--